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Produkter upphandlade med Region Skane pa avtal Kompression 2024-0001865

PRODUKTINFORMATION

Medisox antitrombos/férbandsstrumpa med 6ppen ta ar en medicinsk
kompressionsstrumpa. Glidsocka medféljer i forpackningen.
Kompression: klass 1

Anvandning:

Efter operation, ersatter elastiska bandage tack vare strumpans graderade tryck. Vid mindre aderbrack
(varicer). Tyngd, trotthetskansla i benen. Enkla tillstand av svullnad eller obehag i benen. Vid begynnande
havandeskapsaderbrack och i férebyggande syfte. Férebygga och motverka blodpropp i benen vid langvarigt

stillasittande.

Artikelnummer

9001-1

9001-2

9001-3

9001-4

9001-5

9001-6

9001-7

Handelshuset Viroderm AB  Telefon
08-3737 12

Fabriksvégen 5
171 48 Solna
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cm Forpackning Pris/par
28-38 5/50 67kr
29-40 5/50 67kr
30-42 5/50 67kr
31-41 5/50 67kr
33-48 5/50 67kr
34-51 5/50 67kr
35-52 5/50 67kr
E-post Internet

info@viroderm.se

www.viroderm.se



